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Later mindre dn din PC!
Ett speciellt system for ljud- och vibrationsminskning ger en extremt tyst
och lugn anvandning med en synnerligen 13g ljudniva

pa 39,4 dB.

Overfylinadsskydd
Vakuummatt i kPa, mmHg och Bar, fargkodat

Upplyst pa/av-knapp som uppfyller
EU-standard SS-EN ISO 10079-1

Ergonomiskt vakuumreglage

Holjet ar tillverkat i kraftigt, okrossbart,
brandhdmmande material med UV-skydd

Vaxlingsventil skiftar vakuum fran en behallare till en
annan med ett enkelt grepp — tillbehor

Helt kompatibelt med Serres sugsystem

Levereras med Serres kanistrar 2 eller 3 liter

Rostfri euroskena sdkerstaller maximal flexibilitet. Du
kan fasta upp till fyra behallare i valfri storlek och/eller
andra tillbehor

Lattrullande hjul med sdakerhetsbromsar.
Antistatiska hjul — tillbehor

e Extremt tystgaende — 39,4 dB

e Underhallsfritt tyskt aggregat

e Pumpkropp tillverkad i
aluminiumlegering

= Tillforlitlig och vibrationsfri drift

e Pumpen kyls av en extra flakt

e Designad for kontinuerlig drift

e Laga underhallskrav
e 6 ars garanti pa aggregatet




Victoria Versa

Den mest populdra
hogprestandamodellen,
sarskilt [amplig for
vardavdelningar,
operationsrum, uppvak, IVA,
obstetriska och endoskopiska
applikationer etc.

Victoria Lipos
Hogprestandalésning designad
sarskilt for fettsugning och
operationsrum.

Typ

Artikelnr:

PVC-sugkrets med stoppventil
Mobilt stativ
Begransningsventil vattenfylld
Sugkapacitet nominell +/-5 %
Sugkapacitet effektiv +/- 5 %

Vakuum

Dranage

Ljudniva

Ineffekt

Natspanning

Dimensioner (b x h x d) i millimeter
Dimensioner (b x h x d) i tum

Vikt (utan tillbehor)

Victoria Portable

Tyst och effektiv sugenhet for
medicinska praktiker,
avdelningar och endoskopiska
applikationer, samt fér snabb
anvandning i alla lagen.

Victoria Portable med
euroskena

Fordelen med denna enhet ar
att istallet for den ordinarie
hallaren ar enheten utrustad
med euroskena 25 x 10 mm,
vilket mojliggdr anvandning
av hallare och kanistrar.

Portable Versa
11-1110 11-1120
43 |/min 43 |/min
38 I/min 38 I/min
0-90 kPa 0-90kPa

Victoria Thorax

En sugenhet speciellt
designad for ordinar
anvandning samt thorax- och
bukkirurgiskt dranage och
intensivvard.

Systemet kan anvandas for
langsiktigt, kontinuerligt
dranage upp till 30 dagar.
Tack vare den unika
patenterade I16sningen
mojliggor Victoria Thorax full
sugkapacitet dven under
dranage

(0 - 680 mmHg)

(0 - 680 mmHg)

LAeq 39,4 dB LAeq 39,4 dB
110 VA 110 VA
230V/50-60H 230 V/50-60H
440 x 300 x 310 480 x 900 x 460
20,1x11,8x 13,4 18,1x18,9x39
12 kg 21 kg

Thorax Lipos
11-1130 11-1140
. .
43 |/min 50 I/min
38 I/min 45 |/min
0-90 kPa 0-93 kPa
(0 - 680 mmHg) (0 - 700 mmHg)
0-40cmH20
LAeq 39,4 dB LAeq 39,4 dB
110 VA 110 VA
230V/50-60H 230 V/50-60H
480 x 900 x 460 480 x 900 x 460
18,1x18,9x 39 18,1x 18,9x39
24 kg 21 kg



Fotpedal on/off*

Vaxlingsventil

Kldmma 25 x 5

Stodring for 2 | uppsamlingskarl
Sugkretshallare

Forvaringskorg

Silikonslang med sugavstangning (1,5 m)
Silikonslang 8 x 14 mm (25 m)
PVC-slang 8 x 12 mm (20 m)

Hallare for kateterbehallare, dubbel
Kateterbehallare utan hallare
Begransningsventil vattenfylld
Stoppventil

Mikrobiologiskt sugfilter MSF (20 st.)
Integrerad kateterhallare

Mobilt stativ med stor skena

Mobilt stativ med skena 30 x 10
Hallare for 2 | uppsamlingskarl for skena 30 x 10
FLOVAC 2 | behéllare

FLOVAC 2 | pase

Hylla

Euroskena - Victoria Portable

*) Endast fabriksmonterad.

Tillbehor for alla Victoria-modeller:

114-047-000
11-5107
11-5122
11-5141
11-5110
11-5105
305-888-003
232-008-014
231-008-003
11-5112
111-888-021
11-5106
111-008-001
271-022-001
11-5111
11-5104
11-5123
11-5124
970-010-212
000-036-011
11-5116
11-5127

Ny euroskena for niontering
av flertalet tillbehor

Det ar mojligt att bestélla
enheten med IEC-uttag

Stodring for 2L karl
T

Klamma 25x5
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Flaska mot 6versug Victoria

MSF Mikrobiologiskt sugfilter

Luftstyrd fotpedal On/off
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